
Zarządzenie Nr  71 /14
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia  2  grudnia   2014 r.
 

 w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Pszczółki.
 

Na podstawie art. 26 a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), zarządza się, co 

następuje:

§ 1.

Z dniem 2 grudnia 2014 r.  powołuję Panią Annę Gołkowską na stanowisko 

Zastępcy  Wójta  Gminy  Pszczółki

          § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 


